平成24年 11月 吉日

各小学生ソフ トテニスクラブ代表者 殿

ニューイヤー小学生クラブ対抗ソフ トテニス大会

実行委員長 川端健一 (ラケットシリフ
゜
タシ

゛
マヤ代表 )

第3日ニューイヤー小学生クラブ対抗ソフトテニス大会のご案内

貴クラブにおかれましては益々ご清祥のことと心からお喜び申し上げます。

小学生のソフ トテニスの技術向上、子供達・保護者・指導者同士の親睦・交流を図ることを目的に

標記大会を下記の要領で開催致 します。尚、今回より要望の多かつた6年生も参加できる種別を

つくりました。コー ト数の関係から参カロ数に制限がありますが、ふるつて参加下さいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

1.主     催   ラケットショップ タジマヤ

2.共     催   ラケットショップ サンフ

3.主     管  ニューイヤー小学生クラブ対抗ソフ トテニス大会実行委員会

4.後     援  上毛新聞社・群馬読売

5.協     賛   ミズノ欄・ ヨネ ックス閉・榊ショーワコーポレーション

6.日     時  平成25年 1月 3日 (木)   午前8時30分 受付  。 午前9時00分 開会式

7.会 ・   場   「くまがや ドーム」 砂入 り人工芝16面

埼玉県熊谷市上り|1上 「熊谷スポーツ文化公園」内  TEL:048-526-2004

8.種    別   (Aブ ロック) 6年 生以下男女混合 0団体戦

(Bプロック) 5年 生以下のみの編成で男女混合・団体戦

(男 女の組み合せは自由、男子のみ 。女子のみでも可)

9。 参加チーム数  各クラブ A・ B 各 1チーム (4～ 8名 で編成)ま で

(賞品は6名 分とがります。ご了承下さい。)

10。 申 込 方 法  ①所定用紙 (書式)に必要事項を明記 し、郵送またはメールで申込。

②申込期 日・・・・・ 12月 7日 (金)必着。

③申込(連絡)先・・・〒375-0024 藤岡市藤岡 923`
「ラケットショップ タジマヤ 藤岡店」

アドレス shopf(Dta」 lmayanet.com  TEL 0274-50-9901  FAX 0274-50-9902

(担当)石田 090-4816-4311

11.参  加  料   1チーム 6,000円  (棄権の場合でも参加料を徴収致します。)

12.ル  ー  ル   (財 )日 本ソフ トテニス連盟 「ソフ トテニスハン ドブック」による。

13.試 合 方 法   1チーム3ペアによる団体戦で、予選 リーグ及び順位別 トーナメン トを行 う。

(申込チーム数により、変更する場合もあります。 )

14.選 手 変 更  当日受付時、申し出ること。

15.審     判  予選 リーグは相互審判、決勝 トーナメン トは敗者審判。

16.参加上の注意  ①選手全員が背中にゼッケンを着用すること。

②大会前の練習は、会場準備終了後から開会式開始15分前までとします。

③大会中の安全には十分配慮するつもりですが、安全管理面につきましては

自己責任のもと参加下さいますよう、ご了承下さい。

17。 そ  の 他  ①公共施設のためtゴミ、空缶等は各自で持ち帰ること。

②当日、テニス用品の販売ブースを設営致します。

第3回ニューイヤー小学生クラブ対抗ソフトテニス大会   '_

Aブロック(6年生以下)

申 し 込 みBブロック(5年生以下のみ)

クラブ名
申込

責任者

住 所 一Ｔ

TEL FAX

携 帯 TEL メール
アドレス

選手名 (フルネーム ) 性別 学年
主な大会成績

(県内大会8本以上)

男・女 年

男・女 年

男口女 年

男・女 年

男口女 年

男ヨ女 年

男・女 年

男・女 年